
AREA 3 – ANAGRAFICO CERTIFICATIVA

DETERMINA DIRIGENZIALE   N° 331 DEL 13/12/2024 

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA

REGISTRO IMPRESE

  OGGETTO:  Iscrizione  Registro  Imprese  di  Massimino  Santina  Tiziana,  Massimino  Enrico  e 

Massimino Massimo quale soci della ITALICA COSTRUZIONI S.R.L. REA 109270, a seguito atti di 

donazione n. 2279 di repertorio n. 767 di raccolta e n. 2283 di repertorio n. 771 di raccolta  del  

04/01/1991 notaio G. Artesi.

IL CONSERVATORE

            

Vista  l'istanza  pervenuta  in  data  03/12/24  prot.  135979,  con  la  quale  l'amministratore  unico 

Massimino Riccardo Antonio richiede l'iscrizione al Registro Imprese di Massimino Santina Tiziana, 

Massimino Enrico e Massimino Massimo quale soci della ITALICA COSTRUZIONI S.R.L. REA 109270. 

Considerato  che  in  virtù  dell'atto  di  donazione  n.  2283  di  repertorio  n.  771  di  raccolta   del  

04/01/1991 notaio G. Artesi si evince che Massimino Santina Tiziana C.F. MSSSTN74A69C351A  ha 

ricevuto in donazione da parte di Massimino Riccardo n. 716 azioni, e da Massimino Riccardo e 

Amenta Maria, in comunione legale dei beni, n. 716 azioni della ITALICA COSTRUZIONI S.P.A. ora  

ITALICA COSTRUZIONI S.R.L.;

Considerato  che  in  virtù  dell'atto  di  donazione  n.  2283  di  repertorio  n.  771  di  raccolta   del  

04/01/1991 notaio G. Artesi, si evince che Massimino Enrico C.F. MSSNRC70R10E156S  ha ricevuto 

in donazione da parte di Massimino Riccardo n. 714 azioni, e da Massimino Riccardo e Amenta 

Maria, in comunione legale dei beni, n. 714 azioni della ITALICA COSTRUZIONI S.P.A. ora ITALICA 

COSTRUZIONI S.R.L.;

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea

Ufficio Segretario Generale
Registro Generale delle

Determinazioni Dirigenziali 
N. 384  del 13/12/2024 
_________________



Considerato  che  in  virtù  dell'atto  di  donazione  n.  2279  di  repertorio  n.  767  di  raccolta   del  

04/01/1991  notaio  G.  Artesi.si  evince  che  Massimino  Massimo C.F.  MSSMSM63A13C351V  ha 

ricevuto in donazione da parte di Massimino Riccardo n. 714 azioni, e da Massimino Riccardo e 

Amenta Maria, in comunione legale dei beni, n. 714 azioni della ITALICA COSTRUZIONI S.P.A. ora  

ITALICA COSTRUZIONI S.R.L.;

Considerato,  che in  data 23/04/2018 il  Giudice  del  Registro  dott.  Giorgio  Marino,  per  identica 

richiesta da parte di altro socio della Italica Costruzioni s.r.l. emetteva il decreto n. 1433/2018 con il 

quale ordinava al conservatore del Registro Imprese di procedere all'iscrizione quale socio a seguito 

di analogo atto di donazione del notaio Artesi;

  

  DETERMINA

 

di  accogliere l'istanza pervenuta in  data 03/12/24 prot.  135979,  con la  quale l'amministratore 

unico  Massimino Riccardo Antonio richiede l'iscrizione tardiva al Registro Imprese di Massimino 

Santina Tiziana per n. 1432 azioni, Massimino Enrico per n. 1428 azioni e Massimino Massimo per 

n. 1428 azioni quale soci della ITALICA COSTRUZIONI S.P.A. trascritte in corrispondenti quote della 

ITALICA COSTRUZIONI S.R.L. REA 109270.

Avverso il presente provvedimento è data facoltà agli interessati di ricorrere al giudice del registro 

delle imprese nel termine di 15 gg dalla pubblicazione.

Di pubblicare il presente provvedimento sul sito web istituzionale nella sezione Amministrazione 

Trasparente,  Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  provvedimenti  dirigenti  - 

provvedimenti del Conservatore del Registro Imprese.

                                                                                                          IL CONSERVATORE

                                                                                                      Dott. Rosario Condorelli 

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


